令和７年３月２５日

 入札参加資格審査申請者各位

鶴ヶ島市長 齊 藤 芳 久

物品・その他入札参加資格の審査結果について（通知）

このことについて、先に申請のあった令和７・８年度鶴ヶ島市入札参加資格審査申請書に基づき、審査

した結果、下記のとおり決定しましたので通知します。

有効期間は、令和７年４月１日から令和９年３月３１日まで（２年間）となります。

 なお、登録事項（所在地、名称、代表者など）に変更がある場合は、下記のとおり変更手続をお願いします。

 ※登録事項の変更手続が完了していない場合は、入札が無効になることがあります。

記

１ 入札参加資格

  別添「入札参加資格者名簿」のとおり

   ※鶴ヶ島市登録番号（ユーザーＩＤ） は、名簿中の「業者番号」となります。

２ 変更手続（鶴ヶ島市ホームページ）

① 「仕事・産業」をクリックし、「入札参加資格審査」をクリック。

 ②「【物品】入札参加資格者の変更手続」をクリック。

３ 送付先（問合せ先）

住 所  〒350-2292 埼玉県鶴ヶ島市大字三ツ木１６番地１

 担 当  鶴ヶ島市役所 財政課 契約担当

 電 話  ０４９－２７１－１１１１

 ＦＡＸ  ０４９－２７１－１１９０